od podpisu smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit 

kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 170.633,72,- Kč (slovy: sto sedmdesát 

tisíc šest set třicet tři korun českých a sedmdesát dva haléřů) bez DPH. Cena s DPH činí 

206.466,80,- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou 

smlouvou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré